
آزمون یکپارچه برای گواهینامه ب برگزار می گردد 

از اول سپتامبر 2008 آزمون آئیننامه و رانندگی برای اتومبیل سواری (گواهینامه ب) بصورت یک آزمون یکپارچه 
مدنظر قرار خواهد گرفت. هر دو این آزمونها بایستی با فاصله زمانی کمی از یکدیگر، همانروز یا ظرف دو هفته انجام 

شوند. آزمون رانندگی یکپارچه جدید به این مفهوم است که شما برای هردو این آزمونها یک مرتبه وقت رزرو خواهید 
کرد. 

چگونگی اجرای آزمون رانندگی یکپارچه ب به شرح زیر است
از اول سپتامبر 2008 آزمون آئیننامه و رانندگی با فاصله زمانی کمی از یکدیگر، همانروز یا ظرف دو هفته انجام می شوند.

آزمون آئیننامه اول انجام می شود
آزمون رانندگی بدون توجه به نتیجه آزمون آئیننامه باید انجام شود

قبولی در آزمون آئیننامه یا آزمون رانندگی به مدت دو ماه معتبر خواهد بود
متقاضی باید ظرف مدت دو ماه در هردو آزمونها قبول شود، درغیر اینصورت باید هزینه های مجدد پرداخت کند و هر دو آزمونها 

ً انجام شوند مجددا
اگر متقاضی در آزمون آئیننامه یا آزمون رانندگی قبول نشود آزمون مجدد ظرف مدت اعتبار دو ماهه ارائه خواهد شد. شرط این 

امر آنست که هردو این آزمونها ظرف مدت دو هفته انجام شوند و برای آزمون مجدد حداکثر سه روز پس از آزمون رانندگی وقت رزرو 
گردد. رزرو وقت برای آزمون مجدد فقط زمانی می تواند صورت گیرد که هردو آزمون آئیننامه و رانندگی انجام شده باشند.

از اول سپتامبر بایستی قبل از انجام آزمون آئیننامه و رانندگی، آموزش ریسک انجام شده و معتبر باشد.
وقت برای آزمون آئیننامه و رانندگی از  تاریخ 2 ژوئن (juni) همزمان رزرو می گردد. 

رزرو وقت به آسانی از طریق اینترنت با مراجعه به آدرس www.korkortsportalen.se انجام می شود. همچنین می 
توانید با شماره تلفن خدمات ارباب رجوع در رابطه با سوالات مربوط به گواهینامه با شماره تلفن 171819-0771 نیز تماس 

بگیرید. اگر آموزش رانندگی خودرا از طریق آموزشگاه رانندگی انجام می دهید، می توانید از طریق آموزشگاه وقت رزرو کنید. 
وقتی برای اولین مرتبه وقت رزرو می کنید در کلیه دفاتر یا واحدهای پذیرش شهرها از ارجحیت نوبت برخوردار خواهید بود. در دفاتر 

شهر مربوطه ظرف مدت سه هفته به شما وقت داده خواهد شد. 

 چرا آزمون رانندگی ب بصورت یکپارچه برگزار می گردد؟  
برنامه ریزی و اجرای آزمون آئیننامه و رانندگی بایستی آسان باشد تا فرد بتواند در یک تاریخ معین گواهینامه رانندگی خود را اخذ کند. 

برنامه آموزش رانندگی براین نکته تأکید دارد که بخش تئوری و عملی باید بهم متصل بوده و این امر در آزمون منعکس گردد. این امر باید 
به افزایش تعداد قبولی ها در اولین مرتبه شرکت افراد در آزمون کمک کند. این امر همچنین بایستی شرایط مساعدتری را برای بوجود 

آوردن رانندگانی ایمن در ترافیک، مطلع از ریسک ها و آگاه نسبت به محیط زیست در راستای صفر مطلق در تلفات ترافیک نیز ایجاد 
کند. 

با آمادگی کامل برای انجام آزمون بیائید! دراینصورت امکان قبولی خود در آزمون رانندگی را افزایش خواهید داد.  

اطلاعات بیشتر
با مراجعه به پرتال اینترنتی گواهینامه رانندگی با آدرس www.korkortsportalen.se  می توانید مطالب بیشتری مطالعه 

کنید یا با شماره تلفن خدمات ارباب رجوع در رابطه با سوالات مربوط به گواهینامه با شماره تلفن  171819-0771تماس بگیرید.
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اطلاعات مهم برای افرادی که متقاضی اخذ گواهینامه رانندگی اتومبیل سواری هستند:
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